Министерство имущественных и земельных отношений

 Республики Саха (Якутия)

Государственное казенное учреждение Республики Саха (Якутия)
«Республиканское агентство имущества»

ПРИКАЗ

г. Якутск

    [REGDATESTAMP]
№ [REGNUMSTAMP]

Об утверждении форм квартальной отчетности Государственного казенного

учреждения Республики Саха (Якутия) «Республиканское агентство имущества»

В целях подготовки отчета Государственного казенного учреждения Республики
Саха (Якутия) «Республиканское агентство имущества» об итогах деятельности по
выполнению государственных функций   П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить формы квартальной отчетности (далее – Отчетность) об итогах
деятельности по выполнению государственных функций, согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Установить, что Отчетность представляется структурными
подразделениями Учреждения до 13 числа, следующего за отчетным периодом
(1 квартал, полугодие, 9 месяцев) и до 15 января по итогам года в Отдел по общим
вопросам через Единую систему электронного документооборота Республики Саха
(Якутия) с заполненными формами (Excel) в составе ответа о работе структурного
подразделения.

3. Руководителям структурных подразделений (Алексеева Т.Г., Атласова Т.В.,
Семенова Н.С.) обеспечить своевременное и качественное заполнение форм Отчетности
в соответствии с пунктами 1 и 2 и согласно приложениям к настоящему приказу.

4. Отделу по общим вопросам (Басыгысова А.Г.) обеспечить подготовку
сводного отчета о деятельности Учреждения на основании отчетов о работе
структурных подразделений с учетом форм Отчетности.

5.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

исп.: ООВ. Басыгысова А.Г.

Директор

[SIGNERSTAMP1]

Н.А. Бурнашев